２０２３年７月３日

各位

ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社

営業開始に関するお知らせ

ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社（代表取締役社長 福井基泰）は、株式会社十六フィナン

シャルグループ（以下「十六フィナンシャルグループ」といいます）の営業基盤・ネットワークと、株式

会社日本Ｍ＆Ａセンターホールディングス（「以下、日本Ｍ＆ＡセンターＨＤ」といいます）の経営

承継に関するノウハウを融合し、地域企業の経営承継の課題解決に貢献し、地域経済の持続的

成長を支援するため、本日７月３日（月）より、下記のとおり十六フィナンシャルグループと日本Ｍ＆

ＡセンターＨＤの合弁会社として事業を開始しましたのでお知らせいたします。

記

【会社概要】

（１）商号 ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社

（２）本社所在地 岐阜県岐阜市神田町七丁目１２番地 十六ビル３階

（３）代表者 代表取締役社長 福井 基泰

（４）資本金 １００百万円

（５）株主・出資比率
株式会社十六フィナンシャルグループ      ６０％

株式会社日本Ｍ＆Ａセンターホールディングス  ４０％

以上